
Vojáci lásky

Žentour

         
 Že to bolí to se nemusíš bát
mířej najisto a trefí jé
 cíle zasahujou bez vlastních ztrát
už tě zaměřujou   vojáci lásky
nikdy neprohrajou - vojáci lásky     

Nemusej mít vždycky poslední ránu
nemusej si dělat vrásky
V noci zaútočí stáhnou se k ránu
nikdy neprohrajou vojáci lásky

Večer před útokem posílaj
pohlednice všem co znaj 
večer před útokem nasbíraj
do čepice na goodbye 
nikdy neprohrajou nečtou výplatní pásky
nikdy neprohrajou  vojáci lásky     

Bráníš dobře ale dochází dech
dneska v noci už tě zlomí
dneska v noci skončíš na zádech
město obsazujou - vojáci lásky

Ty co se vzdaj vezmou do zajetí
co se nevzdaj v poli padnou
Přijdou jenom jednou za století
a pak tě převálcujou vojáci lásky

Večer před útokem.........

Večer před útokem ....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

